
Työelämäosaamisen  käsikirja  –  käytännönläheinen  työväline
työyhteisöjen kehittämiseen

Työelämä uudistuu nopeasti. Tämä ilmenee uutta ammatillista osaamista vaativina työtehtävinä,
uusina  yhteistyö-  ja  organisointimuotoina  sekä  jatkuvana  toiminnan  kehittämisen  tarpeena.
Juuri  julkistettu  Työelämäosaamisen  käsikirja  auttaa  sekä  yksilöitä  että  työorganisaatioita
reagoimaan  työelämän  uudistumisen  mukanaan  tuomiin  ilmiöihin  ja  ennakoimaan  tulevaa
kehitys- ja osaamistarvetta.

Työelämän uudistumisnopeus, monitahoisuus ja poikkitieteisyys edellyttävät kehittäjiltä, kouluttajilta ja
muilta toiminnassa mukana olevilta uudenlaista kokonaisvaltaista ajattelua ja monipuolista, ajan tasalla
olevaa  työelämätietoutta.  Lähitulevaisuudessa  työelämäosaaminen  on  avaintekijä  yrityksen
menestymiseen alati kansainvälistyvässä taloudessa. 

Joulukuussa ilmestynyt Työelämäosaamisen käsikirja (2. painos) on ensimmäinen työelämäosaamisen
nykytietämystä  sekä  yritysperäisiä  kehittämis-  ja  toimintamalleja  esittelevä  perusteos.  Kirja  kertoo,
miten  työntekijät  pysyvät  hyvinvoivina  samalla  kun  he  luovat  yrityksen  menestyksen  ja  miksi
vuorovaikutteinen  ja  luottamusta  vaaliva  työkulttuuri  on  se  tukeva  perusta,  jolle  kestävä  menestys
rakentuu. 

Käsikirja  on  käytännönläheinen  opas  työpaikoille  ja  työväline  työyhteisöjen  kehittämisestä  ja
menestyksestä  vastuussa oleville.  Se sopii  kaikenkokoisten ja  kaikentyyppisten yritysten kuin myös
julkisyhteisöjen käyttöön. Teos on myös hyödyllinen oppikirja työelämälähtöistä koulutusta antaville
koulutusorganisaatioille. 

Kirjassa hyödynnetään uusimpia tutkimustuloksia, jotka pohjautuvat laajoihin selvityksiin,  joihin on
osallistunut useita tuhansia henkilöiltä eri toimialojen työpaikoilta viime vuosien aikana. 

Käsikirja perustuu yhteistyöhön Työelämäosaamisen edistäminen Pirkanmaalla -verkostojen eri alojen
asiantuntijoiden, kymmenien yritysten ja työorganisaatioiden, oppilaitosten, järjestöjen ja viranomaisten
välillä. Kirjan on toimittanut dosentti Olavi Manninen, Työelämäosaamisen edistäminen Pirkanmaalla
– verkostot. 
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